



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 1131.81.11/2024
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: SUPERMERCADOS LIMA PEREIRA LTDA - 10.295.546/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	500,00	PCT	ABSORVENTE HIGIÊNICO COM ABAS, DESCARTÁVEL COM TRÊS LINHAS ADESIVAS A BASE DE CELULOSE. PACOTE COM 08 UNIDADES.	SYM	SYM	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	0,16 %	R\$ 0,00
2	90,00	UND	ACETONA EMBALAGEM 80 ML	FARMAX	FARMAX	R\$ 4,28	R\$ 385,20	R\$ 4,32	R\$ 388,80	0,92 %	R\$ 0,04
3	802,00	CX	ÁGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM DE 1 000 ML. EM MATERIAL RESISTENTE E TAMPAS DE PERFEITA VEDAÇÃO COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA COMPONENTE ATIVO NA OCI E TEOR DE CLORO ATIVO 2 A 2,5.) CAIXA COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.	ATILA	ATILA	R\$ 31,06	R\$ 24.910,12	R\$ 31,07	R\$ 24.918,14	0,03 %	R\$ 0,01
5	22,00	CX	ÁLCOOL ETÍLICO E HIDRATADO, À 92,8 INPM (EMBALAGEM DE 1 L. EM MATERIAL RESISTENTE E TAMPAS DE PERFEITA VEDAÇÃO CONTEÚDO LÍQUIDO PARA USO HOSPITALAR E FARMACÊUTICO) CAIXA COM 12 UNIDADES CADA.	SOL	SOL	R\$ 71,71	R\$ 1.577,62	R\$ 71,72	R\$ 1.577,84	0,01 %	R\$ 0,01
6	264,00	CX	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS 70. EMBALAGEM CONTENDO 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES CADA.	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	R\$ 62,97	R\$ 16.624,08	R\$ 78,63	R\$ 20.758,32	19,91 %	R\$ 15,66
8	280,00	UND	AMACIANTE DE ROUPAS TRADICIONAL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 02 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	ATILA	ATILA	R\$ 10,41	R\$ 2.914,80	R\$ 10,42	R\$ 2.917,60	0,09 %	R\$ 0,00
9	195,00	UND	AVENTAL DE COZINHA ADULTO, COR BRANCA.	CRISTAL	CRISTAL	R\$ 33,28	R\$ 6.489,60	R\$ 33,30	R\$ 6.493,50	0,06 %	R\$ 0,01
10	175,00	UND	AVENTAL TÉRMICO PARA COZINHA 1,20 X 0,70. COR BRANCA.	CRISTAL	CRISTAL	R\$ 55,60	R\$ 9.730,00	R\$ 55,63	R\$ 9.735,25	0,05 %	R\$ 0,03
11	138,00	UND	BACIA PLÁSTICA, 40 LITROS.	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 23,83	R\$ 3.288,54	R\$ 39,80	R\$ 5.492,40	40,12 %	R\$ 15,97
13	229,00	UND	BALDE DE 30 LITROS COM PEDAL, PLÁSTICO.	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 84,75	R\$ 19.407,75	R\$ 84,77	R\$ 19.412,33	0,02 %	R\$ 0,01

14	284,00	UND	BALDE DE PLÁSTICO COM PEDAL 100 LITROS PLÁSTICO.	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 164,77	R\$ 46.794,68	R\$ 244,40	R\$ 69.409,60	32,58 %	R\$ 79,63
15	204,00	UND	BALDE DE PLÁSTICO, COM PEDAL 12 LITROS PLÁSTICO.	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 22,37	R\$ 4.563,48	R\$ 35,33	R\$ 7.207,32	36,68 %	R\$ 12,96
16	224,00	UND	BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, CAPACIDADE 60 LITROS	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 74,19	R\$ 16.618,56	R\$ 86,33	R\$ 19.337,92	14,06 %	R\$ 12,14
18	224,00	UND	BALDE PARA LIXO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 10L.	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 22,00	R\$ 4.928,00	R\$ 22,00	R\$ 4.928,00	0,00 %	R\$ 0,00
19	184,00	UND	BALDE PLÁSTICO SEM TAMPA, POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE PARA 20 L.	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 28,10	R\$ 5.170,40	R\$ 28,10	R\$ 5.170,40	0,00 %	R\$ 0,00
20	164,00	UND	BALDE PLÁSTICO SEM TAMPA, POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE PARA 50 L.	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 76,93	R\$ 12.616,52	R\$ 76,93	R\$ 12.616,52	0,00 %	R\$ 0,00
21	202,00	PAR	BOTA IMPERMEÁVEL DE CANO ALTO E DE SOLADO ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA (34 A 44) PARES	BRACOL	BRACOL	R\$ 69,32	R\$ 14.002,64	R\$ 69,33	R\$ 14.004,66	0,01 %	R\$ 0,01
22	452,00	PAR	BOTA IMPERMEÁVEL DE CANO MÉDIO E DE SOLADO ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA (34 A 44) PARES	BRACOL	BRACOL	R\$ 58,40	R\$ 26.396,80	R\$ 58,42	R\$ 26.405,84	0,03 %	R\$ 0,02
23	100,00	PCT	CANUDO PLÁSTICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	CROPAC	CROPAC	R\$ 4,33	R\$ 433,00	R\$ 4,34	R\$ 434,00	0,23 %	R\$ 0,00
24	400,00	UND	CAPA DE CHUVA EM MATERIAL DURÁVEL E RESISTENTE	PVC	PVC	R\$ 33,80	R\$ 13.520,00	R\$ 33,80	R\$ 13.520,00	0,00 %	R\$ 0,00
25	238,00	CX	CERA LÍQUIDA, TIPO INCOLOR, EMBALAGEM DE 750 ML, RESISTENTE, TAMPA C/ PERFEITA VEDAÇÃO, CX COM 12 UNIDADES.	POLITRIZ	POLITRIZ	R\$ 77,64	R\$ 18.478,32	R\$ 77,65	R\$ 18.480,70	0,01 %	R\$ 0,01
26	85,00	UND	CESTO DE LIXO, COM TAMPA PRETO, 120 LITROS, 950 MM (ALTURA) X 480 MM (LARGURA) X 550 MM (PROFUNDIDADE)	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 221,93	R\$ 18.864,05	R\$ 221,93	R\$ 18.864,05	0,00 %	R\$ 0,00
27	180,00	UND	CESTO TELADO, DE PLÁSTICO RESISTENTE, 10L PARA LIXO	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 21,33	R\$ 3.839,40	R\$ 21,33	R\$ 3.839,40	0,00 %	R\$ 0,00
28	263,00	UND	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, 20 CM.	ZEBINHA	ZEBINHA	R\$ 9,48	R\$ 2.493,24	R\$ 9,48	R\$ 2.493,24	0,00 %	R\$ 0,00
29	298,00	UND	COADOR DE PANO, PARA CAFÉ, MEDINDO 30 CM.	ZEBINHA	ZEBINHA	R\$ 12,02	R\$ 3.581,96	R\$ 12,02	R\$ 3.581,96	0,00 %	R\$ 0,00
30	190,00	UND	COLA INSTANTÂNEA SUPER ADESIVA. EMBALAGEM 100 GRAMAS	TEKBOND	TEKBOND	R\$ 30,00	R\$ 5.700,00	R\$ 30,00	R\$ 5.700,00	0,00 %	R\$ 0,00
31	130,00	CX	COLHER DE SOBREMESA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, COMPRIMENTO	PLAZAPEL	PLAZAPEL	R\$ 51,99	R\$ 6.758,70	R\$ 52,00	R\$ 6.760,00	0,01 %	R\$ 0,00

32	420,00	FR	MÍNIMO 12 CM, COM VARIAÇÃO / 1 CM. CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES. COLÔNIA SEIVA DE ALFAZEMA LAVANDA, FRAGRÂNCIA POSSUI TOQUES AMADEIRADOS E DE ALMÍSCAR, COM PROPRIEDADES CALMANTE, COMBINAÇÃO DE ESSENCIAS ESPECIAIS COM ALFAZEMA, PLANTA DA QUAL SE EXTRAÍ A LAVANDA, FRASCO CONTENDO 118 ML.	SUISSA	SUISSA	R\$ 20,80	R\$ 8.736,00	R\$ 20,81	R\$ 8.740,20	0,04 %	R\$ 0,00
33	420,00	UND	CONDICIONADOR INFANTIL, PARA CABELO LISOS E CACHEADOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	SEDA	SEDA	R\$ 11,18	R\$ 4.695,60	R\$ 11,19	R\$ 4.699,80	0,08 %	R\$ 0,00
34	610,00	CX	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 200 ML. CAIXA CONTENDO 25 PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.	COPOSCCHIO	COPOSCCHIO	R\$ 78,05	R\$ 47.610,50	R\$ 78,05	R\$ 47.610,50	0,00 %	R\$ 0,00
35	260,00	CX	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE 50 ML. CAIXA CONTENDO 50 PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.	COPOSCCHIO	COPOSCCHIO	R\$ 107,66	R\$ 27.991,60	R\$ 107,66	R\$ 27.991,60	0,00 %	R\$ 0,00
36	105,00	PCT	CORDA PARA VARAL, N 5, 10 METROS.	BIA VARAL	BIA VARAL	R\$ 6,95	R\$ 729,75	R\$ 6,96	R\$ 730,80	0,14 %	R\$ 0,00
38	430,00	UND	CREME DE CABELO PARA PENTEAR SEM ENCHAGUE, EMBALAGEM 300ML	SEDA	SEDA	R\$ 9,85	R\$ 4.235,50	R\$ 9,86	R\$ 4.239,80	0,10 %	R\$ 0,00
39	640,00	UND	CREME DENTAL COM FLUOR EMBALAGEM CONTENDO 90G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	EVEN	EVEN	R\$ 4,00	R\$ 2.560,00	R\$ 4,01	R\$ 2.566,40	0,24 %	R\$ 0,00
40	600,00	Und	CREME DENTAL INFANTIL, EMBALAGEM DE 50 GRAMAS.	DENTIL	DENTIL	R\$ 4,66	R\$ 2.796,00	R\$ 4,67	R\$ 2.802,00	0,21 %	R\$ 0,00
41	102,00	UND	DESENTUPIDOR DE VASO, DE BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA COM 50 A 60 CM.	BERPLAS	BERPLAS	R\$ 16,29	R\$ 1.661,58	R\$ 16,30	R\$ 1.662,60	0,06 %	R\$ 0,01
42	97,00	UND	DESENTUPIDOR PIA MASTER SANFONADO	UNIDOS	UNIDOS	R\$ 19,49	R\$ 1.890,53	R\$ 19,50	R\$ 1.891,50	0,05 %	R\$ 0,01
43	450,00	CX	DESINFETANTE ANTISSEPTICO, GERMICIDA, BACTERICIDA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	ZAB	ZAB	R\$ 49,60	R\$ 22.320,00	R\$ 49,61	R\$ 22.324,50	0,02 %	R\$ 0,00

45	670,00	UND	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GLADE	GLADE	R\$ 8,29	R\$ 5.554,30	R\$ 8,30	R\$ 5.561,00	0,12 %	R\$ 0,01
46	2.110,00	UND	DESODORIZADOR EM PEDRA, PARA USO DE VASO SANITÁRIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM EM CAIXA CONTENDO 01 SUPORTE E 01 REFIL. NÃO INFERIOR A 30 GRAMAS E NÃO SUPERIOR A 50 GRAMAS. CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	TEIÚ	TEIÚ	R\$ 1,59	R\$ 3.354,90	R\$ 1,60	R\$ 3.376,00	0,62 %	R\$ 0,01
47	705,00	CX	DETERGENTE LAVA LOUÇAS, COMPOSTO POR TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, ESPESSANTES, GLICERINA, CORANTE FRAGRÂNCIA . PRINCIPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. AÇÃO BACTERICIDA. EFICIENTE CONTRA STAPHYLOCOCCUS AUREUS E PSEUDOMONAS. CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES COM 500 ML CADA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/ OU ANVISA.	ATILA	ATILA	R\$ 52,37	R\$ 36.920,85	R\$ 52,38	R\$ 36.927,90	0,01 %	R\$ 0,01
48	56,00	UND	ESCOVA DE CABELO PARA ESCOVAR E FINALIZAR CABELOS MÉDIOS OU LONGOS, CABO LEVE E LONGO, REDONDA DE MADEIRA E CERDAS SINTÉTICA.	CONDOR	CONDOR	R\$ 24,02	R\$ 1.345,12	R\$ 24,02	R\$ 1.345,12	0,00 %	R\$ 0,00
49	900,00	UND	ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS EM NYLON, MACIA, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, APARADAS	CONDOR	CONDOR	R\$ 4,18	R\$ 3.762,00	R\$ 4,19	R\$ 3.771,00	0,23 %	R\$ 0,01

50	735,00	UND	UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA, CABO RETO MEDINDO 15 CM DE COMPRIMENTO, ANATÔMICO, COM EMPUNHADURA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM SACO PLÁSTICO LACRADO, TIPO FLOW PACK, CONTENDO SELO DA ABO, PRODUTO DECLARADO ISENTO, CONFORME M.S. PORTARIA Nº 97 DE 26 DE JUNHO DE 1996. VALIDADE INDETERMINADA	SANIT PLUS	SANIT PLUS	R\$ 3,77	R\$ 2.770,95	R\$ 3,78	R\$ 2.778,30	0,26 %	R\$ 0,00
51	205,00	UND	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO, EM NYLON, COM SUPORTE PLASTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	POLIAL	POLIAL	R\$ 2,89	R\$ 592,45	R\$ 2,90	R\$ 594,50	0,34 %	R\$ 0,00
52	100,00	UND	ESCOVA PARA LIMPEZA, COM CERDAS EM NYLON, BASE EM PLASTICO, DIMENSÕES MÍNIMAS 12 CM X 6 CM X 1CM. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO DIMENSÕES, NOME OU MARCA DO FABRICANTE	NOVO TOQUE	NOVO TOQUE	R\$ 4,44	R\$ 444,00	R\$ 4,45	R\$ 445,00	0,22 %	R\$ 0,00
53	122,00	UND	ESMALTE VÁRIAS CORES, EMBALAGEM MÍNIMA 8ML	PENA	PENA	R\$ 8,45	R\$ 1.030,90	R\$ 8,45	R\$ 1.030,90	0,00 %	R\$ 0,00
54	1.720,00	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO DE CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PACOTE COM 8 UNIDADES, PESO LIQUIDO NÃO INFERIOR A 50 GRAMAS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	ASSOLAN	ASSOLAN	R\$ 2,59	R\$ 4.454,80	R\$ 2,60	R\$ 4.472,00	0,38 %	R\$ 0,01
55	2.400,00	UND	ESPONJA DUPLA FACE, UM LADO EM ESPUMA POLIURETANO E OUTRA EM FIBRA SINTETICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100X70X20 MM, COM VARIAÇÃO DE /10 MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	POLIAL	POLIAL	R\$ 1,57	R\$ 3.768,00	R\$ 1,58	R\$ 3.792,00	0,63 %	R\$ 0,01
56	225,00	PCT	ESFUMA PARA REFEIÇÃO , EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL , TRANSPARENTE, COMPRIMENTO MINIMO 16 CM, COM VARIAÇÃO DE /0,5	PLAZAPEL	PLAZAPEL	R\$ 2,65	R\$ 596,25	R\$ 2,66	R\$ 598,50	0,37 %	R\$ 0,01

			CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.								
			FLANELA EM 100 ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, PARA USO GERAL, DIMENSÕES DE 30X50CM.	ALGOTEX	ALGOTEX	R\$ 2,48	R\$ 3.013,20	R\$ 2,49	R\$ 3.025,35	0,40 %	R\$ 0,01
57	1.215,00	UND	FOLHAS PARA OVOS DE PASCOA 69/89 DIVERSAS ESTAMPAS.	ALUMIN	ALUMIN	R\$ 3,57	R\$ 7.140,00	R\$ 3,57	R\$ 7.140,00	0,00 %	R\$ 0,00
58	2.000,00	UND	FORMAS PARA OVOS DE PASCOA DIVERSOS TAMANHOS (150 GRAMAS, 250 GRAMAS, 350 GRAMAS, 500 GRAMAS, 750 GRAMAS)	ARTESANAL	ARTESANAL	R\$ 81,00	R\$ 5.670,00	R\$ 81,00	R\$ 5.670,00	0,00 %	R\$ 0,00
59	70,00	KIT	FÓSFORO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. EMBALAGEM PACOTE COM 10 CAIXAS. MATERIAL COM SELO DO INMETRO.	PARANA	PARANA	R\$ 5,11	R\$ 1.507,45	R\$ 5,12	R\$ 1.510,40	0,19 %	R\$ 0,00
60	295,00	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL, PARA CRIANÇA COM CAPA DE TELA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE, COM A PRIMEIRA CAMADA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, POLPA DE CELULOSE VIRGEM, E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES E COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE CONTENDO 24UNIDADES. TAMANHO XG	FOFURA	FOFURA	R\$ 47,60	R\$ 33.320,00	R\$ 47,62	R\$ 33.334,00	0,04 %	R\$ 0,01
61	700,00	UND	FRALDA DESCARTÁVEL, PARA CRIANÇA COM CAPA DE TELA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE, COM A PRIMEIRA CAMADA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, POLPA DE CELULOSE VIRGEM, E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES E COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE CONTENDO 24UNIDADES. TAMANHO XG	FOFURA	FOFURA	R\$ 57,58	R\$ 40.306,00	R\$ 57,59	R\$ 40.313,00	0,01 %	R\$ 0,01
62	700,00	UND	FRALDA DESCARTÁVEL, PARA CRIANÇA COM CAPA DE TELA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE, COM A PRIMEIRA CAMADA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, POLPA DE CELULOSE VIRGEM, E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES E COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE CONTENDO 24UNIDADES. TAMANHO XG	FOFURA	FOFURA	R\$ 57,58	R\$ 40.306,00	R\$ 57,59	R\$ 40.313,00	0,01 %	R\$ 0,01

			PRAZO DE VALIDADE, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE CONTENDO 32UNIDADES. TAMANHO G								
			FRALDA DESCARTÁVEL, PARA CRIANÇA COM CAPA DE TELA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE, COM A PRIMEIRA CAMADA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, POLPA DE CELULOSE VIRGEM, E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS								
63	700,00	UND	ABSORVENTES E COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE CONTENDO 32UNIDADES. TAMANHO M	FOFURA	FOFURA	R\$ 38,21	R\$ 26.747,00	R\$ 38,22	R\$ 26.754,00	0,02 %	R\$ 0,00
			FRALDA DESCARTÁVEL, PARA CRIANÇA COM CAPA DE TELA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE, COM A PRIMEIRA CAMADA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, POLPA DE CELULOSE VIRGEM, E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS								
64	700,00	UND	ABSORVENTES E COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE CONTENDO 36UNIDADES. TAMANHO P	FOFURA	FOFURA	R\$ 42,64	R\$ 29.848,00	R\$ 42,65	R\$ 29.855,00	0,02 %	R\$ 0,00
			GARFO MASTER BRANCO, TRANSPARENTE								
65	470,00	PCT	DESCARTÁVEL. COM NO MINIMO 12 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PLAZAPEL	PLAZAPEL	R\$ 3,98	R\$ 1.870,60	R\$ 3,99	R\$ 1.875,30	0,25 %	R\$ 0,01
66	7,00	FD	GARRAFA PLÁSTICA FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADES RESISTENTE COM TAMPA CAPACIDADE DE 500 ML FARDOS	SQUEEZE	SQUEEZE	R\$ 843,33	R\$ 5.903,31	R\$ 843,33	R\$ 5.903,31	0,00 %	R\$ 0,00

67	78,00	UND	COM 1.000 UNIDADES. GARRAFA TÉRMICA, EM AÇO INOX, COM TAMPA BOMBA PRESSÃO, CAPACIDADE 2 LITROS.	URU	URU	R\$ 141,76	R\$ 11.057,28	R\$ 141,76	R\$ 11.057,28	0,00 %	R\$ 0,00
68	1.550,00	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES 24 X 22 CM.	DESTAK	DESTAK	R\$ 4,33	R\$ 6.711,50	R\$ 4,34	R\$ 6.727,00	0,23 %	R\$ 0,00
70	185,00	UND	ISQUEIRO A GÁS TAMANHO G.	BIC	BIC	R\$ 6,04	R\$ 1.117,40	R\$ 6,06	R\$ 1.121,10	0,33 %	R\$ 0,02
71	40,00	UND	KIT ACESSÓRIO PARA BANHEIRO O5 PEÇAS. ACOMPANHA UMA PAPELEIRA, 02 PORTA TOALHA ROSTO, 01 PORTA TOALHA BANHO, 01 SABONETEIRA PAREDE, 01 CABIDE. MATERIAL ALUMÍNIO / PLÁSTICO ABS/OS COR CRISTAL, EMBALAGEM CAIXA. ALTURA 55 CM, LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 8,5 CM.	PREMIER	PREMIER	R\$ 54,06	R\$ 2.162,40	R\$ 54,06	R\$ 2.162,40	0,00 %	R\$ 0,00
72	87,00	UND	KIT COLETA SELETIVA COM TAMPA BASCULANTE, 60L.	COLETA SELETIVA	COLETA SELETIVA	R\$ 785,46	R\$ 68.335,02	R\$ 785,46	R\$ 68.335,02	0,00 %	R\$ 0,00
73	75,00	CX	LIMPA ALUMÍNIO ,ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO . CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ML CADA.	POLITRIZ	POLITRIZ	R\$ 65,85	R\$ 4.938,75	R\$ 65,86	R\$ 4.939,50	0,01 %	R\$ 0,01
74	125,00	CX	LIMPA CERÂMICA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000 ML CADA.	AZULIM	AZULIM	R\$ 85,39	R\$ 10.673,75	R\$ 85,40	R\$ 10.675,00	0,01 %	R\$ 0,01
75	330,00	UND	LIMPA VIDRO, EMBALAGEM DE 500 ML .	ZAB	ZAB	R\$ 4,10	R\$ 1.353,00	R\$ 4,11	R\$ 1.356,30	0,24 %	R\$ 0,01
76	130,00	UND	LIMPADOR DE FORNO, AGENTE REMOVEDOR DE GORDURAS, A BASE DE SODA CAUSTICA. EMBALAGEM COM 230G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	DIABO VENDE	DIABO VENDE	R\$ 9,20	R\$ 1.196,00	R\$ 9,20	R\$ 1.196,00	0,00 %	R\$ 0,00
77	570,00	UND	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM DE 500 ML.	ZAB	ZAB	R\$ 5,69	R\$ 3.243,30	R\$ 5,70	R\$ 3.249,00	0,17 %	R\$ 0,00
78	2.255,00	UND	LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM DE 1000 ML.	ATILA	ATILA	R\$ 7,86	R\$ 17.724,30	R\$ 7,86	R\$ 17.724,30	0,00 %	R\$ 0,00
79	183,00	UND	LIXEIRA COM TAMP, CAPACIDADE 50 LITROS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PEDAL EM POLIETILENO PARA ABRIR E FECHAR A TAMP, COM PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS RESISTENTES A IMPACTOS, SEM SOLDA OU EMENDAS.	TRITEC	TRITEC	R\$ 178,43	R\$ 32.652,69	R\$ 178,43	R\$ 32.652,69	0,00 %	R\$ 0,00

82	155,00	UND	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 30 LITROS	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 87,67	R\$ 13.588,85	R\$ 87,67	R\$ 13.588,85	0,00 %	R\$ 0,00
83	115,00	UND	LIXEIRA PLÁSTICA COMUM S/ TAMP CAPACIDADE APROXIMADA P/ 20 L, FORMATO REDONDO E COR PREFERENCIAL PRETA.	VIAPLAST	VIAPLAST	R\$ 79,25	R\$ 9.113,75	R\$ 79,25	R\$ 9.113,75	0,00 %	R\$ 0,00
84	600,00	UND	LOÇÃO HIDRATANTE PARA TODOS OS TIPOS DE PELE, 500ML.	SKALA	SKALA	R\$ 9,96	R\$ 5.976,00	R\$ 9,97	R\$ 5.982,00	0,10 %	R\$ 0,00
85	115,00	UND	LUSTRA MÓVEIS , EMBALAGEM DE 200ML.	UAU	UAU	R\$ 4,81	R\$ 553,15	R\$ 4,82	R\$ 554,30	0,20 %	R\$ 0,01
86	50,00	UND	LUSTRA MÓVEL, A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA. EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BRAVO	BRAVO	R\$ 8,54	R\$ 427,00	R\$ 8,55	R\$ 427,50	0,11 %	R\$ 0,01
88	454,00	CX	LUVA DE LÁTEX , TAMANHO M. CAIXA COM 100 UNIDADES.	VOLK	VOLK	R\$ 24,04	R\$ 10.914,16	R\$ 24,05	R\$ 10.918,70	0,04 %	R\$ 0,01
89	454,00	CX	LUVA DE LÁTEX ,TAMANHO G.CAIXA COM 100 UNIDADES.	VOLK	VOLK	R\$ 26,45	R\$ 12.008,30	R\$ 27,35	R\$ 12.416,90	3,29 %	R\$ 0,90
90	442,00	CX	LUVA DE LÁTEX ,TAMANHO P. CAIXA COM 100 UNIDADES.	VOLK	VOLK	R\$ 22,38	R\$ 9.891,96	R\$ 22,39	R\$ 9.896,38	0,04 %	R\$ 0,01
91	540,00	PAR	LUVA MUCAMBO. TAMANHO M.	VOLK	VOLK	R\$ 7,26	R\$ 3.920,40	R\$ 7,27	R\$ 3.925,80	0,13 %	R\$ 0,00
92	105,00	UND	MANGUEIRA DE ½ POLEGADA PARA JARDIM EM PVC DIÂMETRO INTERNO DE 7/16, COM ADAPTADOR, COM COMPRIMENTO DE 20 METROS.	ARQUIPLAS	ARQUIPLAS	R\$ 91,67	R\$ 9.625,35	R\$ 91,67	R\$ 9.625,35	0,00 %	R\$ 0,00
94	100,00	UND	PÁ PARA LIXO EM AÇO COM MAIOR RESISTENCIA E CAPACIDADE DE COLETAR RESQUISOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CABO DE MADEIRA, TAMANHO LONGO.	R & A	R & A	R\$ 11,89	R\$ 1.189,00	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00	0,08 %	R\$ 0,00
95	230,00	UND	PÁ PARA LIXO EM PLASTICO, CABO DE MADEIRA, TAMANHO LONGO.	R & A	R & A	R\$ 7,26	R\$ 1.669,80	R\$ 7,27	R\$ 1.672,10	0,13 %	R\$ 0,00
96	440,00	PCT	PALITO DE BAMBU PARA CHURRASCO E ALGODÃO DOCE. PACOTE COM 100 UNIDADES.	NATURAL	NATURAL	R\$ 4,85	R\$ 2.134,00	R\$ 4,86	R\$ 2.138,40	0,20 %	R\$ 0,01
97	2.245,00	UND	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100 ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, DIMENSÕES 70 X 50 CM E PESO 100 G, COM VARIAÇÃO DE / 5. AS SEGUINTE INFORMAÇÕES	CRISTAL	CRISTAL	R\$ 4,60	R\$ 10.327,00	R\$ 4,61	R\$ 10.349,45	0,21 %	R\$ 0,01

			DEVERÃO SER IMPRESSAS PELO FABRICANTE, NO ROTULO E COLADA DIRETAMENTE NO PRODUTO NOME/CNPJ DO FABRICANTE, ENDEREÇO, MARCA DO PRODUTO E COMPOSIÇÃO.								
98	1.510,00	UND	PANO DE PRATO, 100 ALGODÃO, TIPO OVERLOCADO, TAMANHO 35 X 65 CM.	ALGOTEX	ALGOTEX	R\$ 3,69	R\$ 5.571,90	R\$ 3,70	R\$ 5.587,00	0,27 %	R\$ 0,01
99	240,00	PCT	PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX)	NO FÁCIL	NO FÁCIL	R\$ 5,96	R\$ 1.430,40	R\$ 5,97	R\$ 1.432,80	0,16 %	R\$ 0,00
100	140,00	ROL	PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) , ROLO PICOTADO 28CM X 300 M	NO FÁCIL	NO FÁCIL	R\$ 93,57	R\$ 13.099,80	R\$ 93,58	R\$ 13.101,20	0,01 %	R\$ 0,01
101	270,00	UND	PAPEL ALUMINIO, EM ROLO, TAMANHO DE 45 CM X 7,5 M.	BRICOFLEX	BRICOFLEX	R\$ 9,27	R\$ 2.502,90	R\$ 9,28	R\$ 2.505,60	0,10 %	R\$ 0,00
102	2.140,00	FAR	PAPEL HIGIÊNICO , 30 MT, FOLHA DUPLA, FARDOS COM 12 UNIDADES.	BINGO	BINGO	R\$ 15,75	R\$ 33.705,00	R\$ 15,76	R\$ 33.726,40	0,06 %	R\$ 0,00
103	1.550,00	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, PARA LAVABO (COM 1000 FOLHAS).	ALFAPEL	ALFAPEL	R\$ 17,28	R\$ 26.784,00	R\$ 17,29	R\$ 26.799,50	0,05 %	R\$ 0,00
104	570,00	PCT	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 02 ROLOS.	MAXIM	MAXIM	R\$ 7,38	R\$ 4.206,60	R\$ 7,39	R\$ 4.212,30	0,13 %	R\$ 0,00
105	70,00	UND	PASTA PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO CRISTAL, EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 GR.	START	START	R\$ 5,79	R\$ 405,30	R\$ 5,79	R\$ 405,30	0,00 %	R\$ 0,00
106	1.950,00	UND	POTE DESCARTÁVEL 200 ML COM TAMP.	CRISTAL	CRISTAL	R\$ 0,90	R\$ 1.755,00	R\$ 0,91	R\$ 1.774,50	1,09 %	R\$ 0,01
107	2.050,00	UND	POTE DESCARTÁVEL 500 ML COM TAMP.	CRISTAL	CRISTAL	R\$ 0,99	R\$ 2.029,50	R\$ 1,00	R\$ 2.050,00	1,00 %	R\$ 0,01
108	1.750,00	PCT	PRATO DESCARTÁVEL PR 15, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 3,61	R\$ 6.317,50	R\$ 3,62	R\$ 6.335,00	0,27 %	R\$ 0,01
109	1.650,00	PCT	PRATO DESCARTÁVEL PR 21, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 5,08	R\$ 8.382,00	R\$ 5,09	R\$ 8.398,50	0,19 %	R\$ 0,00
110	200,00	PCT	PRENDEDOR DE MADEIRA, PARA VARAL, COM 12 UNIDADES.	ÁGUIA BRANCA	ÁGUIA BRANCA	R\$ 5,31	R\$ 1.062,00	R\$ 5,32	R\$ 1.064,00	0,18 %	R\$ 0,01
111	280,00	UND	PROTETOR SOLAR , FATOR 30.	OFF	OFF	R\$ 16,51	R\$ 4.622,80	R\$ 18,17	R\$ 5.087,60	9,13 %	R\$ 1,66
112	240,00	UND	PROTETOR SOLAR FACIAL COM FPS 70. FÓRMULA ULTRALEVE, QUE HIDRATA E PROTEGE, PARA TODOS OS TIPOS DE PELE, INCLUSIVE AS MAIS SENSÍVEIS AO SOL, RESISTENTE À ÁGUA E APROVADO POR DERMATOLOGISTAS.	OFF	OFF	R\$ 35,72	R\$ 8.572,80	R\$ 35,73	R\$ 8.575,20	0,02 %	R\$ 0,00
113	783,00	UND	RODO C/ CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO, TAMANHO 1,40M A 1,50M, CORPO FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE E LAMINA DUPLA DE	R & A	R & A	R\$ 14,35	R\$ 11.236,05	R\$ 14,36	R\$ 11.243,88	0,06 %	R\$ 0,00

114	833,00	UND	BORRACHA DUPLA RESISTENTE MEDINDO 40 CM. RODO EM PLÁSTICO, MEDINDO 30 CM, COM BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, E CABO EM ALUMÍNIO MEDINDO 140 CM.	R & A	R & A	R\$ 9,95	R\$ 8.288,35	R\$ 9,96	R\$ 8.296,68	0,10 %	R\$ 0,01
115	916,00	UND	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA, PIGMENTO, COADJUVANTE, EMOLIENTE, SEQUESTRAN, PESO 500G, FORMATO RETANGULAR.	TEIÚ	TEIÚ	R\$ 4,73	R\$ 4.332,68	R\$ 4,74	R\$ 4.341,84	0,21 %	R\$ 0,00
116	2.216,00	UND	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA, PIGMENTO, COADJUVANTE, EMOLIENTE, SEQUESTRAN. EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	TEIÚ	TEIÚ	R\$ 3,13	R\$ 6.936,08	R\$ 3,14	R\$ 6.958,24	0,31 %	R\$ 0,01
117	911,00	CX	SABÃO EM PÓ PACOTE COM NO MÍNIMO 500G. CAIXA COM 24 UNIDADES.	AJÚ	AJÚ	R\$ 44,52	R\$ 40.557,72	R\$ 44,53	R\$ 40.566,83	0,02 %	R\$ 0,00
118	700,00	UND	SABONETE EM BARRA, EMBALAGEM 90 GRAMAS.	MARAN	MARAN	R\$ 2,19	R\$ 1.533,00	R\$ 2,20	R\$ 1.540,00	0,45 %	R\$ 0,01
119	500,00	UND	SABONETE INFANTIL, NEUTRO, SÓLIDO EM BARRA 90G NA EMBALAGEM CONTER DADOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NA AGÊNCIA REGULADORA.	POMPOM	POMPOM	R\$ 3,26	R\$ 1.630,00	R\$ 3,27	R\$ 1.635,00	0,30 %	R\$ 0,01
120	1.253,00	LT	SABONETE, LIQUIDO CREMOSO PARA LAVAGEM DAS MÃOS CARACTERÍSTICAS NEUTRO PERFUMADO, 1 LITROS.	ONLY	ONLY	R\$ 11,96	R\$ 14.985,88	R\$ 11,97	R\$ 14.998,41	0,08 %	R\$ 0,00
121	500,00	UND	SABONETE, LÍQUIDO, INFANTIL NEUTRO, ATÓXICO. EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 200 ML E MÁXIMO 300 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.	HUGGIES	HUGGIES	R\$ 10,24	R\$ 5.120,00	R\$ 10,25	R\$ 5.125,00	0,09 %	R\$ 0,00
122	500,00	PCT	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA. Nº 2, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	FRUTTI FESTA	FRUTTI FESTA	R\$ 5,19	R\$ 2.595,00	R\$ 5,19	R\$ 2.595,00	0,00 %	R\$ 0,00
123	4.600,00	PCT	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS, COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 05 UNIDADES.	LIXO LIX	LIXO LIX	R\$ 4,27	R\$ 19.642,00	R\$ 4,28	R\$ 19.688,00	0,23 %	R\$ 0,01
125	2.820,00	PCT	SACO PARA LIXO DE 200 LITROS, COR PRETA OU AZUL.	ZAB	ZAB	R\$ 12,45	R\$ 35.109,00	R\$ 12,46	R\$ 35.137,20	0,08 %	R\$ 0,01

126	3.070,00	PCT	PACOTE COM 10 UNIDADES CADA. SACO PARA LIXO DE 30 LITROS, COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 10 UNIDADES.	ZAB	ZAB	R\$ 4,74	R\$ 14.551,80	R\$ 4,75	R\$ 14.582,50	0,21 %	R\$ 0,00
127	17.700,00	PCT	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS, COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.	ZAB	ZAB	R\$ 5,13	R\$ 90.801,00	R\$ 5,14	R\$ 90.978,00	0,19 %	R\$ 0,00
128	370,00	KG	SACO PLÁSTICO , 5 KG	LISO	LISO	R\$ 9,06	R\$ 3.352,20	R\$ 9,06	R\$ 3.352,20	0,00 %	R\$ 0,00
129	520,00	KG	SACO PLÁSTICO , 500 GRAMAS.	LISO	LISO	R\$ 8,53	R\$ 4.435,60	R\$ 8,53	R\$ 4.435,60	0,00 %	R\$ 0,00
130	720,00	PCT	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE, PACOTE COM 1000 UNIDADES.	ALIANCA	ALIANCA	R\$ 24,89	R\$ 17.920,80	R\$ 24,90	R\$ 17.928,00	0,04 %	R\$ 0,00
131	230,00	KG	SACOLAS PLÁSTICAS, GRANDES.	CAMISETA	CAMISETA	R\$ 23,07	R\$ 5.306,10	R\$ 23,07	R\$ 5.306,10	0,00 %	R\$ 0,00
132	150,00	UND	SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE CLORO, FRASCO COM 300GR.	BOMBRIL	BOMBRIL	R\$ 9,58	R\$ 1.437,00	R\$ 9,59	R\$ 1.438,50	0,10 %	R\$ 0,00
133	220,00	UND	SHAMPOO PARA CABELOS, 200ML. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA AGÊNCIA REGULADORA.	DARLING	DARLING	R\$ 11,92	R\$ 2.622,40	R\$ 11,93	R\$ 2.624,60	0,08 %	R\$ 0,00
134	305,00	UND	SODA CAUSTICA, BASE INORGÂNICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, NA SUA FORMA PURA, SÓLIDO BRANCO À TEMPERATURA AMBIENTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 1KG.	LIPON	LIPON	R\$ 16,69	R\$ 5.090,45	R\$ 16,70	R\$ 5.093,50	0,05 %	R\$ 0,00
135	110,00	UND	TALCO PERFUMADO, COR BRANCA, PARA UTILIZAÇÃO EM BARBEARIA EMBALAGEM PACOTE COM 200GR, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	POMPOM	POMPOM	R\$ 16,42	R\$ 1.806,20	R\$ 16,43	R\$ 1.807,30	0,06 %	R\$ 0,00
136	100,00	UND	TAPETE ANTIDERRAPANTE , 40 X 60 CM.	CAPAZI	CAPAZI	R\$ 37,77	R\$ 3.777,00	R\$ 37,77	R\$ 3.777,00	0,00 %	R\$ 0,00
137	830,00	UND	TOALHA DE ROSTO, CONFECCIONADA EM TECIDO FELPUDO PROPORCIONANDO MACIEZ. TAMANHO 45 X 68 CM COMPOSIÇÃO 100 ALGODÃO NO MINIMO GARANTIA (FABRICANTE) CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	WR TEXTIL	WR TEXTIL	R\$ 14,48	R\$ 12.018,40	R\$ 14,48	R\$ 12.018,40	0,00 %	R\$ 0,00

138	550,00	UND	TOALHA DE TECIDO PARA BANHO, CONFECCIONADA EM WR TEXTIL 70 X 128 CM.	WR TEXTIL	WR TEXTIL	R\$ 26,04	R\$ 14.322,00	R\$ 26,04	R\$ 14.322,00	0,00 %	R\$ 0,00
139	340,00	UND	TOUCA DE TECIDO TELADA, COM FRENTE E LATERAIS EM TECIDO TERGAL GRAFITE OU OXFORD, 100 POLIÉSTER, DOBRÁVEL, COM TELA 100 POLIÉSTER 3/1, GRAMATURA 90M, MEDINDO 46CM, ELÁSTICOS NA PARTE POSTERIOR MEDINDO 10CM, TODA A TOCA NA COR BRANCA.	SOFTMAX	SOFTMAX	R\$ 16,75	R\$ 5.695,00	R\$ 16,75	R\$ 5.695,00	0,00 %	R\$ 0,00
140	300,00	UND	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO. CAIXA COM 100 UNIDADES	TNT	TNT	R\$ 9,23	R\$ 2.769,00	R\$ 9,24	R\$ 2.772,00	0,10 %	R\$ 0,00
141	680,00	UND	VASSOURA DE PELO, CABO MADEIRA, COMPRIMENTO 1,10 MT E BASE EM POLIPROPILENO REFORÇADO, COMPRIMENTO 0,30 CM, COM PONTEIRA ROSQUAVEL.	R & A	R & A	R\$ 13,11	R\$ 8.914,80	R\$ 13,12	R\$ 8.921,60	0,07 %	R\$ 0,00
142	1.260,00	UND	VASSOURA DE PIAÇA DOMÉSTICA, EM TRÊS CARREIRAS, 100 PIAÇA, DE N04.	R & A	R & A	R\$ 11,42	R\$ 14.389,20	R\$ 11,43	R\$ 14.401,80	0,08 %	R\$ 0,00
Total R\$ 1.372.355,92						Total Orçado R\$ 1.408.410,22		2,56%		R\$ 36.054,30	

Fornecedor: SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA - 14.433.455/0001-05

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	290,00	CX	ALCOOL ETÍLICO 70. EMBALAGEM DE 1000ML, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIE FIXA. CAIXA COM 12 UNIDADES CADA.	FLAMAGEL	ETÍLICO	R\$ 78,40	R\$ 22.736,00	R\$ 82,55	R\$ 23.939,50	5,02 %	R\$ 4,15
7	120,00	UND	ALGODÃO EM ROLO, EMBALAGEM 25G	NATHY	ROLO	R\$ 1,39	R\$ 166,80	R\$ 3,86	R\$ 463,20	63,98 %	R\$ 2,47
12	149,00	UND	BALDE DE 13 LITROS COM PEDAL, PLÁSTICO	ARQPLAST	DE PEDAL	R\$ 21,34	R\$ 3.179,66	R\$ 44,63	R\$ 6.649,87	52,18 %	R\$ 23,29
17	204,00	UND	BALDE EM POLIETILENO, COM TAMPA, 100 LITROS	ARQPLAST	COM TAMPA	R\$ 80,02	R\$ 16.324,08	R\$ 103,67	R\$ 21.148,68	22,81 %	R\$ 23,65
37	420,00	CX	COTONETE ,CAIXA RETANGULAR CONTENDO 75 UNIDADES ,CERDAS MACIAS.	NATHY	HASTE	R\$ 1,43	R\$ 600,60	R\$ 3,98	R\$ 1.671,60	64,07 %	R\$ 2,55
80	170,00	UND	LIXEIRA COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, EM POLIETILENO, FORMATO RETANGULAR, COM PEDAL, DE ALTA DENSIDADE, NA COR BRANCA, MEDIDA EXTERNA 44,5X32,5X30,5 CM COM VARIAÇÃO / 10. ROTULAGEM O PRODUTO DEVERÁ	JAGUAR	A PEDAL	R\$ 26,39	R\$ 4.486,30	R\$ 62,23	R\$ 10.579,10	57,59 %	R\$ 35,84

			SER IDENTIFICADO COM, NO MÍNIMO, O MATERIAL DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE E O NOME OU MARCA DO FABRICANTE.								
81	100,00	UND	LIXEIRA PARA PIA DE COZINHA. COM TAMPA, 4L NA COR PRETA.	JAGUAR	PARA PIA	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00	R\$ 37,63	R\$ 3.763,00	68,64 %	R\$ 25,83
87	830,00	PAR	LUVA CANO LONGO, TAM. G BORRACHA ANATÔMICAS NÃO ESTÉREIS AMBIDESTRAS APROVADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE ATENDE AS EXIGÊNCIAS DA RDC N05 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2008.	DELTA PLUS	CANO LONGO	R\$ 6,82	R\$ 5.660,60	R\$ 17,50	R\$ 14.525,00	61,02 %	R\$ 10,68
93	352,00	CX	MASCARA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEGA	TRIPLA	R\$ 4,50	R\$ 1.584,00	R\$ 5,53	R\$ 1.946,56	18,62 %	R\$ 1,03
124	3.470,00	PCT	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS, COR PRETA. PACOTE COM 20 UNIDADES CADA.	SOS PLASTICOS	SACO P/ LIXO	R\$ 1,93	R\$ 6.697,10	R\$ 4,23	R\$ 14.678,10	54,37 %	R\$ 2,30
Total R\$ 62.615,14						Total Orçado R\$ 99.364,61		36,98%		R\$ 36.749,47	

Fornecedor: **BIDDEN COMERCIAL LTDA. - 36.181.473/0001-80**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
44	80,00	UND	DESODORANTE, SPRAY PERFUMADO, DE BOA QUALIDADE, AÇÃO PROTETORA E DURADOURA, COM INGREDIENTES ATIVOS QUE COMBATAM OS ODORES DA TRANSPIRAÇÃO. EMBALAGEM DE 90 ML, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	Mood	Aeroflex	R\$ 8,50	R\$ 680,00	R\$ 9,84	R\$ 787,20	13,61 %	R\$ 1,34
69	176,00	CX	INSETICIDA EM SPRAY, A BASE DE ÁGUA . CAIXA COM 12 UNIDADES, DE 360 ML CADA.	Buzz Off	Aeroflex	R\$ 126,97	R\$ 22.346,72	R\$ 167,00	R\$ 29.392,00	23,97 %	R\$ 40,03
Total R\$ 23.026,72						Total Orçado R\$ 30.179,20		23,70%		R\$ 7.152,48	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
SUPERMERCADOS LIMA PEREIRA LTDA	10.295.546/0001-70	1 - 2 - 3 - 5 - 6 - 8 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 15 - 16 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 116 - 117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 122 - 123 -	R\$ 1.372.355,92	R\$ 1.408.410,22	2,56%	R\$ 36.054,30

125 - 126 - 127 - 128 - 129 -
130 - 131 - 132 - 133 - 134 -
135 - 136 - 137 - 138 - 139 -
140 - 141 - 142

SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	14.433.455/0001-05	4 - 7 - 12 - 17 - 37 - 80 - 81 - 87 - 93 - 124	R\$ 62.615,14	R\$ 99.364,61	36,98%	R\$ 36.749,47
BIDDEN COMERCIAL LTDA.	36.181.473/0001-80	44 - 69	R\$ 23.026,72	R\$ 30.179,20	23,70%	R\$ 7.152,48
Total Geral			R\$ 1.457.997,78	R\$ 1.537.954,03	5,20%	R\$ 79.956,25